



Enheten för krisberedskap, säkerhet och
Anna-Lena Alfreds
Tfn: 063-147612
E-post: anna-lena.alfreds@regionjh.se

2020-10-15

RS/590/2020

Svar på remiss Handlingsprogram för ökad säkerhet och trygghet i Åre kommun

Ärendebeskrivning

Åre kommun har upprättat ett handlingsprogram för ökad säkerhet och trygghet i Åre kommun för åren 2020–2023. Handlingsplanen beskriver och omfattar kommunens arbete med skydd mot olyckor, krisberedskap, säkerhetsskydd, trafiksäkerhetsarbete, brottsförebyggande arbete, miljö och folkhälsa. Handlingsprogrammet har sina tyngdpunkter inom skydd mot olyckor, krisberedskap och säkerhetsskydd.

Region Jämtland Härjedalen lämnar som förslag i remissvaret att områdena civilt försvar, informationssäkerhet (samt dataskydd) och allmän säkerhet (eller internt skydd) skulle kunna vara områden som också ingår i handlingsprogrammet. Informationssäkerhet nämns under området säkerhetsskydd vilket är en ganska ”smal” aspekt av informationssäkerhetsarbete som omfattar avsevärt större delar av verksamheten än vad säkerhetsskyddet gör. För övrigt ställer sig Regionen positiv till de samverkans forum som Åre kommun håller i, de flesta sker på lokal nivå där Regionen representeras av primärvården. Det är av yttersta vikt att Region Jämtland Härjedalen har representation inom de samverkansforum som kommunen håller i t ex inom område folkhälsa där Regionen gör bedömningen att det kommer att krävas ett utökat samarbete de kommande åren. Det är också ett viktigt samarbetsforum för den utveckling som sker inom hälso- och sjukvården avseende nära vård.

Beslutsunderlag

Handlingsprogram för ökad säkerhet och trygghet i Åre kommun 2020–2023.
Svar på remiss Handlingsprogram för ökad säkerhet och trygghet i Åre kommun

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för Regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen punkt 1.2

Beslut

Upprättat förslag till svar på remiss antas.

Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Regionstyrelsen 3–4 november 2020

Utdrag till

Beredskapschef